relacione  ipsius  accepimus,  terminos  Ecclesie  egressus  fuit  vel  excessit'-; 
vobis  mandamus  quatinus  in  dicto  Cimiterio,  in  quo  in  prejudicium  dicta- 
rum  Mulierum  quamlibet  sepulturam  iuterdicimus  penitus  et  expresse, 
sepulturam  esse  inhibitam  et  interdictam,  ut  prefertur,  ibidem  et  locis 
vicinis,  ubi  magis  conveniens  fuerit,  celeriter  et  solempniter  publicetis.  Et, 
si  forsan,  a  tempore  dicte  Ecclesie  nuper  dedicate  per  dictum  Patrem, 
aliqua  corpora  ibidem  in  Cimiterio  sepulta  fuerint,  ea,  sub  pena  Excoin- 
municacionis,  infra  quadraginta  dies  faciatis  exhumari,  et  in  Cimiterio  dicte 
Ecclesie  de  Clautone  Canonice  sepeliri ;  presentes  Literas,  et  omnia  in  eis 
contenta,  ad  noticiam  omnium  quorum  interest,  sublato  more  diffugio, 
deducturi  ;  et  nos  de  hiis  que  feceritis  in  premissis  reddentes,  hinc  ad 
mensem,  fideliter  cerciores. — Datum  apud  Chuddeleghe,  xix  die  Marcii. 

Tywardreath  Priory, — 
Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Fratri  Willelmo  Bouges,  Priori  Prioratus  de  Ty- 

wardreith,  nostre  Diocesis,  salutem,  graciam,  et  benediccionem. — Desiderii 
tui  peticionem  favore  benivolo  prosequentes,  ut  in  aliquo  loco  honesto  infra 
septa  Prioratus  predict],  extra  Ecclesiam,  tu  et  Commonachi  tui,  una  cum 
hospitibus  quos  ad  euudem  Prioratum  declinare  contigerit,  carnes  com- 
inedere,  exceptis  quartis  et  sextis  feriis  ac  Sabbatie,  valeatis,  cum  aula 
hospitum  ibidem  jam  funditus  sit  prostrata  ;  Licenciam,  quantum  de  jure 
possumus  et  Regula  Vestri  Ordinis  permittit,  tenore  Presencium  imperti- 
mur.  Proviso  semper  quod,  in  quocumque  loco  te  et  Commonachos  tuos 
communiter  reficere  contigerit,  tempore  praudii  legatur  leccio,  et,  finito 
prandio,  reddantur  graciarum  acciones  modo  debito,  eundo  ad  Ecclesiam  ; 
aliaque  fiaut  et  inviolabiliter  perficiantur  que  secundum  disciplinam  Obser- 
vancie  Regularis  fuerint  observanda.  Ita  quod  presens  Licencia  quovismodo 
in  perniciem  non  trahatur.— Data  apud  Chuddeleghe,  xxiij  die  Marcii. 

Dedicaciones  Ecdesiarum  et  Ma  jorum  Altarium  facte  per  Domiuum 

Waterfordensem, — 
Memorandum  quod  Veuerabilis  Pater,  Dominus  Ricardus,  Dei  gracia  Water- 

fordensis  Episcopus,  virtute  specialis  Commissionis  Domini  sibiin  hacparte 
facte,  dedicavit  Ecclesias  et  Majora  Altaria  infrascripta  ;  videlicet, —